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[podeccuonanbHOe CKIafCKoe 060pyfoBaHUE

r.Mocksa, [Tpoektupyemslit mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]I), B HaBUTraTope

«Jloructudeckuit neHtp CraBsHCKUM Mup», kopryc 30

A4 4
IIITad0enep vmekTpuueckuu camoxogubin XILIN 1.51
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https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_32166.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print

718 579 pyo.

Konuuectso:

1

XapaKTepucTukun

['py30m0ibeMHOCTE, KT
BricoTa mogbeMa, MM
CKOpOCTB ITOTbEMA, MM/C
Papuyc noBopoTa, MM

Aprukyn: 1006311

1500
3500
0,06/0,13
1605



BricoTa mogxBaTa, MM

IIBuraTens nombEMa, KBT

[BuraTens nepensukenus, KBt

Tun Topmosa

O61mast oyvHa, MM

Martepuan xKomnec

LleHTp TAKeCTH, MM

Pasmep Bun, Mmm

Hlupuna BUII, MM

Pasmep mpuBOOHBIX KOJIEC

Pasmep mepenHux Koiec, MM

Paccrosinue o LeHTpa Harpy3ku

Harpy3ka Ha 0Cb, C TPy30M IlepeHss/3amHsIs
Harpyska Ha ocbk, 6e3 rpy3a nepegHsiss/3afHssa
HInprna npoxoma ang nognoros 1000 x 1200 mepexomos, MM
Mlupura npoxofa ang noanoros 800 X 1200 B pnuHy, MM
Pa3Mep 3amacHLIX KOec

AkxymymnsaTop, B/Au

O61ast MmuprHa, MM

IIOpOXKHBIA TPOCBET, MM

Yposens myma, nb

Bec akkymynaropa, Kr

Pa3mep OaTapen

KomnecHas 6a3a

CKOpPOCTh CITyCKa, MM/C

[TepenBuxenue

MaxkcuManbHBIN YTONI KpeHa, %

CKOpOCTh IepenBuKeHus (c rpy3om/6e3 rpysa), Km/4
bpenn

PomuHa OpeHma

CTpaHa IIPOU3BOACTBA

90

2,2

1,2 (AC)
3/IEKTPOMAr HUTHBIN
2045
OJTHypPeTaH
600
60/170/1070
570/695
80x70
250%x70

697
1280/1070
650/200
2480

2450
150x60
24/200

820

31

70

160
800x254x320
1460
0,13/0,10

MOTHOCTHI0 3JIeKTPUYECKHUH

6/15
5,8/6,0
XILIN
Kurtan
Kurtan



L83

CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.
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Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



